

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: P-2008-06-DSP-53 - Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Místo: Čehovice

Datum: 3.7.2014

Zadavatel:
Obec Čehovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00 Brno, Ing. Jakub Hřiva, Pavel Peřina

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ: 64631109
DIČ: CZ-646 311 09

Poznámka:

Cena bez DPH				585 985
DPH základní	21%	ze	585 985	123 057
snížená	15%	ze		
Cena s DPH				709 042
v CZK				

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: P-2008-06-DSP-53 - Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Místo: Čehovice

Datum:

Zadavatel: Obec Čehovice

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj s

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00 Brno, Ing. Jakub Hřiva, Pavel Peřina

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem + -		585 985	709 042	
1	OSA 1 rozšíření parkovacích stání	61 445,67	74 349,26	
2	OSA 1 vjezdy	214 467,51	259 505,69	
3	OSA 5 - chodník Floriánská, pravá strana	19 248,60	23 290,81	
4	Obnova chodníku u obchodu	75 657,30	91 545,34	
5	Dlážděné vjezdy č.p.28, 91, 97 a 21	215 165,61	260 350,39	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice
 Objekt: Osa 1 (úsek od železničního přejezdu ke kostelu)
 Část: Rozšíření parkovacích stání

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 61 445,67 46,525
 1 Zemní práce 8 262,00

1 001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	18,000	20,00				360,00		
		60,0*0,3		18,000							
2 001	122102204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	30,000	85,00				2 550,00		
		"pro vjezdy" 30		30,000							
		Součet		30,000							
3 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	48,000	95,00				4 560,00		
		"výkop" 30		30,000							
		"přebytečná ornice" 18		18,000							
		Součet		48,000							
4 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	48,000	9,00				432,00		
5 001	171201202	Poplatek za skládku - zemina	t	90,720	0,00				0,00		
		48*1,89		90,720							
11 001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	60,000	6,00				360,00		
5 Komunikace									49 220,12	46,483	

15 221	564861114	Podklad ze štěrku SD tl 230 mm	m2	60,000	144,30				8 658,00	0,42500	25,500
		60		60,000							
16 221	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	60,000	179,00				10 740,00		
17 221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	60,000	177,00				10 620,00	0,10362	6,217
18 592	592451090.2	dlažba skladebná 20x10x8 cm písková	m2	56,560	306,00				17 307,36	0,18000	10,181
		56*1,01		56,560							
19 592	592451180.1	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	4,040	469,00				1 894,76	1,13500	4,585

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Objekt: Osa 1 (úsek od železničního přejezdu ke kostelu)

Část: Rozšíření parkovacích stání

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			4*1,01		4,040						
	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,041
30	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	60,000	49,00			2 940,00	0,00069	0,041
			60		60,000						
	99		Přesun hmot								
									1 023,55		
38	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	46,525	22,00			1 023,55		
Celkem									61 445,67	46,525	

Databáze:
Nabídka číslo:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

ČEHOVICE OSA 1

Tištěno dne:

Stavba:

Investor:

01 OSA I vjezdy									
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem				
1	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	4,00	KUS	1 551,21	6 204,84				
2	55243442 Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A	4,00	kus	3 969,00	15 876,00				
3	5922417600 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	5,00	KUS	299,00	1 495,00				
4	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2,00	KUS	860,32	1 720,64				
5	130901121 Bourání keří v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	2,80	M3	5 847,89	16 374,09				
6	899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	2,00	M3	2 595,44	5 190,88				
7	997221551 Vodotěsná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	5,60	T	32,00	179,20				
8	916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	94,00	M	98,00	9 212,00				
9	916991121 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	274,00	M	114,00	31 236,00				
10	916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	7,85	M3	1 568,00	12 308,80				
11	583601100 kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	10,60	T	2 178,00	23 086,80				
12	919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	15,00	M	143,00	2 145,00				
13	591211111 Klázení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	70,50	M2	275,00	19 387,50				
14	583601100 kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	16,92	T	2 178,00	36 851,76				
15	916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	35,00	M	140,00	4 900,00				
16	583602030 krajník silniční kamenný, žula, KS1 18x20 x 30-80	35,00	M	684,00	23 940,00				
17	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	84,50	T	22,00	1 859,00				
18	bourání plotu a podezdívky u pomníku včetně odvozu suti	1,00	KUS	2 500,00	2 500,00				
Celkem					214 467,51	Odbytová cena bez DPH:			

Odbytová cena bez DPH: 214 467,51

Odbytová cena s DPH: 259 505,69

Sazba DPH	DPH celkem
10,00	
21,00	45 038,18

STAVBA CELKEM

Nabídku zpracoval: Peřina Pavel
Předáno dne: 1.7.2014

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovlice

Objekt: Osa 5 (u sv. Floriána) pravá strana

Část: D - Chodník

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							19 248,60	22,004	
1 Zemní práce							1 186,80		
1	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	5,200	85,00	442,00		
			"pro chodník" 5,2		5,200				
2	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,200	95,00	494,00		
			"výkop" 5,2		5,200				
3	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,200	9,00	46,80		
4	001	171201202	Poplatek za skládku - zemina	t	9,828	0,00	0,00		
			5,2*1,89		9,828				
5	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	34,000	6,00	204,00		
5 Komunikace							11 684,20	15,385	
6	221	564851111	Podklad ze štěrku ŠD II 150 mm	m2	34,000	77,00	2 618,00	0,27994	9,518
			"ŠD" 26+16*0,5		34,000				
7	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši II 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	26,000	177,00	4 602,00	0,08425	2,191
8	592	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přirodní	m2	26,260	170,00	4 464,20	0,14000	3,676
			26*1,01		26,260				
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							5 964,00	6,619	
9	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	120,00	1 920,00	0,12950	2,072
10	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	16,160	95,00	1 535,20	0,05800	0,937
			16*1,01		16,160				
11	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,600	1 568,00	2 508,80	2,25634	3,610
99 Přesun hmot							413,60		
12	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,800	22,00	413,60		
Celkem							19 248,60	22,004	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice
 Objekt: Obnova chodníku u obchodu
 Část: Chodník

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce 75 657,30 68,691											
1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	84,000	18,00			1 512,00		
			"dlažba 30x30" 84		84,000						
2	001	122102204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	29,200	85,00			2 482,00		
			"pro chodník" 29,2		29,200						
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	29,200	95,00			2 774,00		
			"výkop" 29,2		29,200						
4	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	29,200	9,00			262,80		
5	001	171201202	Poplatek za skládku - zemina	t	55,188	0,00			0,00		
			29,2*1,89		55,188						
6	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	87,000	6,00			522,00		
5 Komunikace 42 411,90 56,791											
7	221	564861114	Podklad ze šterkodité SD tl 230 mm	m2	84,000	144,30			12 121,20	0,42500	35,700
8	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	84,000	177,00			14 868,00	0,10362	8,704
9	592	592451180.1	dlažba zámková 20x10x6 cm šedá	m2	66,660	170,00			11 332,20	0,14600	9,732
			66*1,01		66,660						
10	592	592451180.2	dlažba zámková 20x10x8 cm šedá	m2	18,180	225,00			4 090,50	0,14600	2,654
			18*1,01		18,180						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 24 181,40 11,900											
11	R	833001001	D+M novová folie, včetně ukončovací lišty	m2	28,000	325,00			9 100,00		
12	221	917461111	Osazení silničního obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	120,00			3 360,00	0,14079	3,942
13	592	592174100	obrubník betonový chodníkový nat 100x10x25 cm	kus	28,280	95,00			2 686,60	0,05800	1,640

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Objekt: Obnova chodníku u obchodu

Část: Chodník

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,800	1 568,00			4 390,40	2,25634	6,318
15	221	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	84,000	10,00			840,00		
16	221	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	84,000	10,00			840,00		
17	221	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	5,000	48,00			240,00		
18	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,000	26,00			728,00		
19	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,200	32,00			1 030,40		
20	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	161,000	6,00			966,00		
21	221	979099141	Poplatek za skládku - sut'	t	32,200	0,00			0,00		
99 Přesun hmot									1 511,20		
22	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	68,691	22,00			1 511,20		

Celkem 75 657,30 68,691

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Objekt:

Část: Dílaždné vjezdy č.p.28, 91, 97 a 21

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

215 165,61
27 359,77

179,065
20,851

1 001	121101102	Sejmání ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	49,500	20,00				990,00		
		165*0,3		49,500							
2 001	122102204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	71,250	85,00				6 056,25		
		"pro vjezdy" 71,25		71,250							
		Součet		71,250							
3 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	105,750	95,00				10 046,25		
		"výkop" 495,4		71,250							
		"přebytečná ornice" 34,5		34,500							
		Součet		105,750							
4 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,750	9,00				951,75		
5 001	171201202	Poplatek za skládku - zemina	t	199,870	0,00				0,00		
		105,75*1,89		199,870							
6 001	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,200	43,00				137,60		
		"zásyp přípojek ŠP" 10,0		10,000							
		"sanace lomovým kamenem" 630,0*0,3		0,000							
		Součet		10,000							
7 583	583442290	šlérková frakce 0-125	t	6,400	180,00				1 152,00	1,00000	
		0		0,000							
8 583	583373020	šlérkopisek frakce 0-16	t	20,848	190,00				3 961,12	1,00000	20,848
		6,4		20,848							
9 231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	92,000	6,00				552,00	0,00000	0,000
10 005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	2,760	105,00				289,80	0,00100	0,003
		92,0*0,03		2,760							

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce části místních komunikací v obci Čehovice

Objekt:

Část: Dlážděné vjezdy č.p.28, 91, 97 a 21

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11 001	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	184,500	6,00			1 107,00		
12 001	181301111		Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	92,000	5,00			460,00		
13 001	182201101		Svahování nasypů	m2	92,000	18,00			1 656,00		
									520,00		1,891
			4 Vodovodné konstrukce								
14 271	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	m3	1,000	520,00			520,00	1,89077	1,891
			5 Komunikace						121 723,66		121,014
15 221	564861114		Podklad ze štrkové ŠD tl 230 mm	m2	184,500	144,30			26 623,35	0,42500	78,413
			184,5		184,500						
16 221	565211111		Podklad ze štrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	142,500	179,00			25 507,50		
17 221	596212213		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	142,500	177,00			25 222,50	0,10362	14,766
18 592	592451090.2		dlažba skladebná 20x10x8 cm plisková	m2	141,905	306,00			43 422,93	0,18000	25,543
			140,5*1,01		141,905						
19 592	592451780.1		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm červená	m2	2,020	469,00			947,38	1,13500	2,293
			2*1,01		2,020						
			8 Trubní vedení						1 535,00		0,017
20 271	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	5,000	307,00			1 535,00	0,00330	0,017
			9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						60 087,75		35,293
21 221	113105111		Rozebírání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	85,000	49,00			4 165,00		
22 221	113106121		Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	10,000	30,60			306,00		
23 221	113107211		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva téženého tl 100 mm	m2	95,000	10,00			950,00		
24 221	113107221		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	95,000	10,00			950,00		
25 221	113107230		Odstanění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	54,000	48,00			2 592,00		
26 221	113202111		Výhraní obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	26,00			2 210,00		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce částí místních komunikací v obci Čehovice

Objekt:

Část: Dílaždné vjezdy č.p.28, 91, 97 a 21

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	120,00			10 200,00	0,12950	11,008
28	592	592174100	obrubník betonový chodníkový nat 100x10x25 cm	kus	85,850	95,00			8 155,75	0,05800	4,979
			85*1,01		85,850						
29	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,500	1 568,00			13 328,00	2,25634	19,179
30	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci natkana měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	184,000	49,00			9 016,00	0,00069	0,127
			630,0		630,000						
31	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	132,500	32,00			4 240,00		
32	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	662,500	6,00			3 975,00		
33	221	979099141	Poplatek za skládku - sut'	t	132,500	0,00			0,00		
99 Přesun hmot									3 939,43		
34	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	179,065	22,00			3 939,43		
Celkem									215 165,61		179,065